
1 '"'G. � 0
1

1Ó669 
1Co· 0001 o ... o:.i ...,1C czo:i 

Dohoda o uznání dluhu a splátkový kalendář 

uzavřena dle ust. § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 

se sídlem: Beranových 130, 199 05 Praha - Letňany 
zastoupený: Ing. Josef Kašpar, předseda představenstva 

Ing. Viktor Kučera, místopředseda představenstva 
IČ: 00010669 
DIČ: (200010669 
Bankovní spojení: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
8446. 
(dále jen „věřitel"} 

a 

• zastoupená:
IČ: ....
DIČ:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném

(dále jen „dlužník") 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Dohodu o uznání dluhu a splátkový kalendář 

(dále jen „dohoda") 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že mezi věřitelem a dlužníkem vstoupila v účinnost dne
-Smlouva

Čl. 1 
Závazek dlužníka 



1. Dlužník v plném rozsahu a bez výhrad co do důvodu a výše uznává, že má vůči věřiteli
na základě výše cit. smlouvy dluh v celkové výši 

Čl. 2 
Splátkový kalendář 

1. Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli svůj dluh ve výši následujících splátkách: 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k viní z dlužné částky-Kč smluvní 
úrok z prodlení ve výši Kč, který dlužník uhradí nejpozději 
d�

3. Věřitel se s dlužníkem dále dohodli, že splátky dluhu blíže specifikované v čl. 2.1 této
dohody budou poukazovány na účet věřitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy,
variabilní symbol (v.s.) 7777.

Čl. 3 
Sankce 



1. Pro případ, že by dlužník některou ze splátek včas nebo řádně nezaplatil, sjednávají si
smluvní strany ztrátu výhody splátek.

2. V takovém případě bude dlužník
-vine

n zaplatit věřiteli celou zbývající dlužnou částku,
včetně úroku z prodlení ve výši z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě
stanovené věřitelem.

Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda může být měněna a doplňována formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. V ostatních zde neupravených otázkách se vzájemná práva a povinnosti řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Věřitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva
bude v souladu s tímto zákonem uveřejněna v registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá
ze smluvní,h stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této dohody řádně přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí, přičemž tato dohoda je projevem jejich určité, svobodné a vážné vůle, na
důkaz čehož smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne ·12.1 2016 V Praze dne 2016




